[bookmark: _GoBack]　第１号様式(第７条関係)
	行為
	許　可　申　請　書

	占用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
藤 枝 市 長　宛

申請者　住所
　　　　　　　　　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称・代表者名)

	藤枝市都市下水路条例
	第　３　条
	の規定により申請します。

	第６条第１項

（工作物の新築）
１　都市下水路名　　　　　　　　　　　　　都市下水路

２　目　　　的

３　場　　　所　　藤枝市　　　　　　　　　　地先

４　工作物の名称又は種類

５　工作物の構造

６　工事の実施方法　　　直　営　・　請　負

７　工　　　期

８　占用面積又は距離・数量

９　占用の期間

備考
１　「６　工事の実施方法」については、該当するものを丸で囲むこと。
２　添付書類
　案内図・公図写・平面図・求積図・断面図・構造図・配筋図・現況写真・その他参考になる図書